
Σελίδα 1 από 5 

 

                    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  
Γραφείο Προέδρου Οικονομικής Επιτροπής 
Ταχ. Δ/νση: ΝΕΟ Πατρών-Αθηνών 32 
264 41 Πάτρα  
Πληροφορίες: Τσούμα Βασιλική 
Τηλέφωνο: 2613 613517-8  
e-mail: koin.oik@pde.gov.gr 
 
 

  
 
 
 
 
 
                               Αριθ.Αποφ. 35/2023 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 3 

3η ΤΑΚΤΙΚΗ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ (ΜΙΚΤΗ)  

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 

Στην Πάτρα σήμερα, την 24η Ιανουαρίου 2023 ημέρα Τρίτη και ώρα 13.00 πραγματοποιήθηκε τακτική 

συνεδρίαση δια ζώσης και με ταυτόχρονη δυνατότητα τηλεδιάσκεψης (e:Presence.gov.gr), της 

Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, ύστερα από την υπ’ αριθμ. πρωτ.: 

ΠΔΕ/ΓΠΟΕ/21164/66/20-01-2023 πρόσκληση του Προέδρου της, η οποία εκδόθηκε νομότυπα και 

δόθηκε σε όλα τα τακτικά και τα αναπληρωματικά μέλη της Επιτροπής. Στη συνεδρίαση συμμετείχαν επί 

του συνόλου έντεκα (11) μελών τα παρακάτω μέλη: 

 

1. Φίλιας Ανδρέας - Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 

2. Δημητρογιάννης Λάμπρος – Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής (τηλεδιάσκεψη) 

3. Μαυρομμάτης Αθανάσιος - τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής  

4. Γιαννόπουλος Βασίλειος - τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

5. Κατσαρή - Μαυραγάνη Κωνσταντούλα - τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής (τηλεδιάσκεψη) 

6. Καπλάνης Διονύσιος - τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής (τηλεδιάσκεψη) 

7. Καρπέτας Κωνσταντίνος - τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής (τηλεδιάσκεψη) 

8. Σπηλιόπουλος Κωνσταντίνος- τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής (τηλεδιάσκεψη) 

9. Μωραΐτης Νικόλαος - τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής (τηλεδιάσκεψη) 

10. Παπαδόπουλος Παναγιώτης - αναπληρωματικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής (τηλεδιάσκεψη) 

11. Κοντογιάννης Γεώργιος - αναπληρωματικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

 

Τη συνεδρίαση παρακολούθησε ο Περιφερειακός Συμπαραστάτης του Πολίτη και της Επιχείρησης της 

Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας κ. Τελώνης Γεώργιος.  

mailto:koin.oik@pde.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΗΝΕ7Λ6-25Ξ



Σελίδα 2 από 5 

 

Χρέη γραμματέων άσκησαν η Καρακωνσταντή Μαρία – Ηλίζα και η Τσούμα Βασιλική, υπάλληλοι της 

Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. πρωτ.:220297/3772/02-09-2020 (ΑΔΑ: 

ΩΦΟΚ7Λ6-Χ15) απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας.  

 

Αφού διαπιστώθηκε η νόμιμη απαρτία ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

 

Ακολούθως ο Πρόεδρος έθεσε προς συζήτηση το 30ο θέμα ημερήσιας διάταξης με τίτλο: «Ορισμός 

δικηγόρου και καθορισμός αμοιβής αυτού για την νομική εκπροσώπηση τ. Προϊσταμένου Δ/νσης της 

Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας ενώπιον του Τριμελούς Πλημμελειοδικείου Λευκάδας στις 24/01/2023 

και σε κάθε μετ’ αναβολή δικάσιμο, κατόπιν του υπ’ αριθ. 190/30-09-2022 κλητήριου θεσπίσματος, 

όπου θα συζητηθεί  υπόθεση που αφορά θανατηφόρο τροχαίο στις 16/08/2018 επί της Ε.Ο. 

Αμφιλοχίας-Βόνιτσας».  

 

Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής προκειμένου να ενημερώσει τα μέλη της Επιτροπής παρέθεσε 

την υπ’ αριθμ. πρωτ.:ΠΔΕ/ΔΔ/392245/5948/28-12-2022 εισήγηση του Αντιπεριφερειάρχη 

Συντονισμού, Διοίκησης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης της Π.Δ.Ε. κ. Παπαδόπουλου Παναγιώτη / 

Δ/νση Διοίκησης της Π.Δ.Ε. η οποία αναφέρει αναλυτικά τα κάτωθι: 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» και ειδικότερα του άρθρου 176  όπως ισχύει μετά την 
τροποποίησή του από τις διατάξεις του άρθρου 40 παρ. 2 του Ν.4735/2020 (ΦΕΚ197/τ. Α΄/12-10-2020). 
2. Την υπ’ αριθ. 248595/27-12-2016 (ΦΕΚ 4309/τ.Β΄/30-12-2016) απόφαση του Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου «Τροποποίηση του Οργανισμού 
Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας», όπως ισχύει. 
3. Την  υπ’ αριθ. 71/2021 απόφαση Περιφερειακού Συμβουλίου  (ΑΔΑ: Ω8ΣΝ7Λ6-4Ι3) για Α) Έγκριση του 
Προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2022 της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας με βάση την Κ.Υ.Α. 55034/2021 και 
Β) Έγκριση των πινάκων στοχοθεσίας της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, οι οποίοι αποτυπώνουν σε συνοπτική 
μορφή τα στοιχεία του ετήσιου προϋπολογισμού έτους 2022. Η ανωτέρω απόφαση βρέθηκε νόμιμη με την αριθ. 
πρωτ. 234546/31-12-2021 απόφαση Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου Δυτικής Ελλάδας και 
Ιονίου (ΑΔΑ: 6ΝΥΦΟΡ1Φ-ΡΙΣ). 
4. Την υπ΄ αριθμ. 46/2022 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου (15η Συνεδρίαση στις 21-07-2022) 
«Έγκριση Β’ τροποποίησης του προϋπολογισμού της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας έτους 2022» (ΑΔΑ:ΨΦΥ77Λ6-
9ΩΨ).  
5. Την υπ΄ αριθμ. 47/2022 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου (15η Συνεδρίαση στις 21-07-2022) 
«Έγκριση Β’ συμπληρωματικής τροποποίησης του προϋπολογισμού της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας έτους 
2022» (ΑΔΑ:6Ο3Ζ7Λ6-ΙΛΦ).  
6. Τις διατάξεις του άρθρου 52 του ν. 4674/2020 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει «Νομική υποστήριξη 
ανθρώπινου δυναμικού δημόσιου τομέα και αιρετών 
 τοπικής αυτοδιοίκησης»: 
 1. Τα υπουργεία, οι ανεξάρτητες αρχές, οι αποκεντρωμένες διοικήσεις του Κράτους, οι Οργανισμοί Τοπικής 
Αυτοδιοίκησης α΄ και β΄ βαθμού και τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου υποχρεούνται να παρέχουν νομική 
υποστήριξη στους μόνιμους και με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου υπαλλήλους που 
υπηρετούν στους φορείς τους, ενώπιον των δικαστηρίων ή των δικαστικών αρχών, σε περίπτωση διενέργειας 

ΑΔΑ: ΨΗΝΕ7Λ6-25Ξ



Σελίδα 3 από 5 

 

προκαταρκτικής εξέτασης ή άσκησης ποινικής δίωξης εις βάρος τους για αδικήματα που τους αποδίδεται ότι 
διέπραξαν κατά την ενάσκηση των καθηκόντων τους. Η ανωτέρω νομική υποστήριξη δεν παρέχεται σε περίπτωση 
ποινικής δίωξης ύστερα από καταγγελία εκ μέρους δημόσιας υπηρεσίας ή ανεξάρτητης διοικητικής αρχής. Η 
νομική υποστήριξη αφορά είτε στη νομική εκπροσώπηση των υπαλλήλων από πληρεξούσιο δικηγόρο που 
συμβάλλεται για τον ανωτέρω σκοπό με τους προαναφερόμενους φορείς, ανά υπόθεση, είτε στην κάλυψη των 
εξόδων εκπροσώπησης των ανωτέρω υπαλλήλων διά ή μετά πληρεξούσιου δικηγόρου της επιλογής του 
υπαλλήλου. 
 2. Στις ανωτέρω περιπτώσεις τα έξοδα βαρύνουν τον προϋπολογισμό του οικείου φορέα. Η καταβολή των 
ανωτέρω δαπανών γίνεται εφόσον, για τις ποινικές υποθέσεις, εκδοθεί τελεσίδικη απόφαση, με την οποία οι 
υπάλληλοι κηρύσσονται αθώοι ή απαλλάσσονται των κατηγοριών ή τελεσίδικο βούλευμα του Δικαστικού 
Συμβουλίου, με το οποίο παύεται οριστικά η ποινική δίωξη εναντίον τους ή τίθεται η υπόθεση στο αρχείο και 
εφόσον προσκομισθούν τα νόμιμα παραστατικά. Το αιτούμενο ποσό δεν δύναται να υπερβαίνει το τριπλάσιο του 
ποσού αναφοράς κάθε διαδικαστικής πράξης ή παρεχόμενης υπηρεσίας, όπως προσδιορίζεται στους πίνακες 
αμοιβών του Κώδικα Δικηγόρων (ν. 4194/2013, Α΄ 208). 
 «3. Η νομική υποστήριξη των ανωτέρω υπαλλήλων παρέχεται μετά από αίτησή τους προς την αρμόδια 
Διεύθυνση Ανθρωπίνου Δυναμικού, θετική εισήγηση της τελευταίας και απόφαση του προϊσταμένου της Γενικής 
Διεύθυνσης Ανθρώπινου Δυναμικού, ή εφόσον δεν προβλέπεται τέτοια θέση, με απόφαση του επικεφαλής του 
φορέα. Ειδικά για τους ΟΤΑ, απαιτείται απόφαση της οικείας Οικονομικής Επιτροπής. Σε περίπτωση που δεν 
υπάρξει θετική εισήγηση, τα ως άνω έξοδα καταβάλλονται εκ των υστέρων, εφόσον για τις ποινικές υποθέσεις 
εκδοθεί τελεσίδικη απόφαση, με την οποία τα ως άνω πρόσωπα κηρύσσονται αθώα ή απαλλάσσονται των 
κατηγοριών ή τελεσίδικο βούλευμα δικαστικού συμβουλίου με το οποίο παύει οριστικά η ποινική δίωξη εναντίον 
τους ή τίθεται η υπόθεση στο αρχείο. 
 Η νομική υποστήριξη της παρ. 1 παρέχεται και σε περίπτωση έγερσης αγωγής εκ μέρους τρίτων κατά των 
ανωτέρω υπαλλήλων, με αίτημα την επιδίκαση εις βάρος των υπαλλήλων αυτών, αστικών αξιώσεων ένεκα 
πράξεων ή παραλείψεών τους κατά την εκτέλεση των καθηκόντων τους. 
 Η ως άνω νομική υποστήριξη δεν παρέχεται σε περίπτωση πράξεων ή παραλείψεων, για τις οποίες έχει ασκηθεί 
ποινική δίωξη σε βάρος του εναγομένου υπαλλήλου, ύστερα από καταγγελία εκ μέρους δημόσιας υπηρεσίας ή 
ανεξάρτητης αρχής. 
 Το πρώτο και τρίτο εδάφιο της παρ. 2, καθώς και το πρώτο εδάφιο της παρ. 3 εφαρμόζονται και στην περίπτωση 
νομικής υποστήριξης κατά την παρούσα. Σε περίπτωση που δεν υπάρξει θετική εισήγηση, λόγω άσκησης ποινικής 
δίωξης κατά του εναγόμενου υπαλλήλου, ύστερα από καταγγελία, κατά τα ανωτέρω, τα προβλεπόμενα έξοδα 
νομικής υποστήριξης καταβάλλονται εκ των υστέρων, εφόσον για την ποινική υπόθεση εκδοθεί τελεσίδικη 
απόφαση, με την οποία ο υπάλληλος κηρύσσεται αθώος ή απαλλάσσεται των κατηγοριών ή τελεσίδικο βούλευμα 
του δικαστικού συμβουλίου με το οποίο παύει η ποινική δίωξη εναντίον του ή τίθεται η υπόθεση στο αρχείο. 
 Οι ρυθμίσεις της παρούσας καταλαμβάνουν, υπό την επιφύλαξη της παρ. 5, και τις υποθέσεις, για τις οποίες 
εκκρεμούν αγωγές εναντίον υπαλλήλων που πληρούν τις προϋποθέσεις νομικής υποστήριξης, σύμφωνα με την 
παρούσα, εφόσον ως εκ της πορείας της υπόθεσης υπάρχει στάδιο νομικής υποστήριξης ενώπιον δικαστηρίου ή 
δικαστικής αρχής.». 
*** Η παρ.3 αντικαταστάθηκε ως άνω  με το άρθρο 35  Ν.4795/2021,ΦΕΚ Α  62/17.04.2021. 
 5. Οι διατάξεις του παρόντος εφαρμόζονται υπό την προϋπόθεση ότι η προκαλούμενη δαπάνη έχει προβλεφθεί 
στους προϋπολογισμούς των οικείων φορέων.». 
*** Το άρθρο 52 αντικαταστάθηκε ως άνω με το άρθρο 52 Ν.4735/2020,ΦΕΚ Α 197/12.10.2020. 
7. Την από 9-12-2022 Αίτηση του Βασιλείου Λοτσάρη του Ανδρέα,  τέως Προϊ/νου της Δ/νσης Τεχνικών έργων 
Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, η οποία διαβιβάστηκε στη Δ/νση Διοίκησης με υπ’ αριθ. 385857/8802/12-12-2022 
έγγραφο της Δ/νσης Τεχνικών Έργων Π.Δ.Ε., με την οποία ζητά  τη νομική εκπροσώπησή του ενώπιον του 
Τριμελούς Πλημμελειοδικείου Λευκάδας (ημερομηνία δικάσιμου:  24/1/2023)  λόγω ποινικής δίωξης κατά την 
άσκηση των καθηκόντων του ως Προϊ/νου της Δ/νσης Τεχνικών Έργων της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, για το 
αδίκημα του άρθρου 302 παρ.1 του Ποινικού Κώδικα «πρόκληση σωματικής βλάβης από αμέλεια». 
8. Το από 30/9/2022 Κλητήριο Θέσπισμα της Εισαγγελέως Πλημμελειοδικών Λευκάδας (ΑΒΜ: 190/2022) για 
την παραπομπή του στο ακροατήριο του Τριμελούς  Πλημ/κείου  Λευκάδας.  
9. Την υπ’ αριθ.  388253/5904/19-12-2022 θετική Εισήγηση του αν. Προϊσταμένου της Δ/νσης Διοίκησης Π.Δ.Ε 
για την νομική υποστήριξη του  τέως υπαλλήλου Λοτσάρη Βασιλείου από την δικηγόρο Πατρών, Αρχοντούλα 
Λοτσάρη ενώπιον του Τριμελούς Πλημμελειοδικείου Λευκάδας  κατά την δικάσιμο της 24ης Ιανουαρίου 2023 
λόγω ποινικής δίωξης κατά την άσκηση των καθηκόντων του ως Προϊ/νου της Δ/νσης Τεχνικών Έργων της 
Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, για το ως άνω αναφερόμενο αδίκημα. 

ΑΔΑ: ΨΗΝΕ7Λ6-25Ξ



Σελίδα 4 από 5 

 

10. Το υπ’ αριθ. ΔΙΔΑΔ/Φ.64/888/οικ.16398/17-10-2022 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών σύμφωνα με το 
οποίο είναι δυνατή η νομική υποστήριξη ακόμα και αν ο υπάλληλος κατά το χρόνο υποβολής της αίτησης ή κατά 
το χρόνο της ποινικής δίωξης έχει πλέον απωλέσει την υπαλληλική ιδιότητα. 
11.  Την υπ’ αριθ. 389279/8869/14-12-2022 (α/α 4010) Απόφαση ανάληψης υποχρέωσης της Δ/νσης 
Οικονομικού – Δημοσιονομικού Ελέγχου ποσού 800,00 ευρώ για την κάλυψη των εξόδων εκπροσώπησης. 
12. Το γεγονός ότι πληρούνται οι προϋποθέσεις του άρθρου 52   του ν.4735/2020 όπως τροποποιήθηκαν και 
ισχύουν.  
                                                    ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 
Θετικά για τη νομική υποστήριξη του Λοτσάρη Βασιλείου,  τέως υπαλλήλου της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας 
κατά την άσκηση των υπηρεσιακών του καθηκόντων ως Προϊσταμένου της Δ/νσης   Τεχνικών Έργων  της 
Περιφέρειας Δυτικής  Ελλάδας από την δικηγόρο Πατρών, Αρχοντούλα Λοτσάρη ενώπιον του Τριμελούς 
Πλημμελειοδικείου Λευκάδας  κατά την δικάσιμο της 24ης Ιανουαρίου 2023  καθώς και σε κάθε μετ’ αναβολή 
δικάσιμο σε κάθε στάδιο της διαδικασίας. 
Η αμοιβή της  δικηγόρου για την παραπάνω εκπροσώπηση ανέρχεται στο ποσό των 800,00 ευρώ και η καταβολή 
της θα γίνει εφόσον εκδοθεί τελεσίδικη απόφαση με την οποία ο υπάλληλος κηρύσσεται αθώος ή απαλλάσσεται 
των κατηγοριών που του αποδίδονται.   

 

 

Με βάση τα παραπάνω η Οικονομική Επιτροπή, αφού άκουσε τον Πρόεδρο και λαμβάνοντας υπόψη: 

• Τις διατάξεις των άρθρων 175, 176, 177, 184 & 225 του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ.87/7.6.2010/τ. Α) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

• Την υπ’ αριθμ. 03/2022 (ΑΔΑ: 6ΚΟ17Λ6-ΡΑΝ) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου αναφορικά 

με την εκλογή τακτικών και αναπληρωματικών μελών της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας 

Δυτικής Ελλάδας. 

• Την υπ’ αριθμ. 9456/193/14-01-2022 (ΦΕΚ 26/τ.ΥΟΔΔ/20.01.2022) Απόφαση του Περιφερειάρχη 

Δυτικής Ελλάδας περί «Ορισμού Προέδρου και μελών της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας 

Δυτικής Ελλάδας».  

• Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 9406/191/13-01-2022 Απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας (ΦΕΚ 

27/τ.ΥΟΔΔ/20.01.2022) περί «Ορισμού Αντιπεριφερειαρχών της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας», όπως 

ισχύει. 

• Την υπ’ αριθ. πρωτ.:412911/6151/30-12-2022 Απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας (ΦΕΚ 

1220/τ.ΥΟΔΔ/31.12.2022) περί «Παράτασης της Θητείας των Αντιπεριφερειαρχών της Περιφέρειας 

Δυτικής Ελλάδας» έως 31.12.2023. 

• Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 9405/190/13-01-2022 Απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας (ΦΕΚ 

141/τ.Β’/20.01.2022) περί «Μεταβίβασης άσκησης αρμοδιοτήτων στους Αντιπεριφερειάρχες και σε 

εκλεγμένους Περιφερειακούς Συμβούλους της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας», όπως ισχύει. 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΗΝΕ7Λ6-25Ξ



Σελίδα 5 από 5 

 

ΟΜΟΦΩΝΑ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

Α) Ορίζει την δικηγόρο Πατρών κα Αρχοντούλα Λοτσάρη για την νομική εκπροσώπηση τ. Προϊσταμένου 

Δ/νσης της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας ενώπιον του Τριμελούς Πλημμελειοδικείου Λευκάδας στις 

24/01/2023 και σε κάθε μετ’ αναβολή δικάσιμο, κατόπιν του υπ’ αριθ. 190/30-09-2022 κλητήριου 

θεσπίσματος, όπου θα συζητηθεί  υπόθεση που αφορά θανατηφόρο τροχαίο στις 16/08/2018 επί της 

Ε.Ο. Αμφιλοχίας-Βόνιτσας. 

 

Β) Καθορίζει ως αμοιβή της άνω δικηγόρου για την υπόθεση αυτή το συνολικό ποσό των 800,00€ και η 

καταβολή της θα γίνει εφόσον εκδοθεί τελεσίδικη απόφαση με την οποία ο υπάλληλος κηρύσσεται 

αθώος ή απαλλάσσεται των κατηγοριών που του αποδίδονται.   

 

Οι Περιφερειακοί Σύμβουλοι και τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ. Κατσαρή – Μαυραγάνη 

Κωνσταντούλα, Καπλάνης Διονύσιος και Καρπέτας Κωνσταντίνος δήλωσαν αποχή. 

 

Το παρόν πρακτικό αφού συντάχθηκε, διαβάστηκε και βεβαιώθηκε, υπογράφεται ως ακολούθως.  

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΦΙΛΙΑΣ 

 
Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ  
ΤΑ ΜΕΛΗ                   
Ακριβές απόσπασμα από τα πρακτικά συνεδριάσεων της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας 
Δυτικής Ελλάδας. 
Η Γραμματέας  
Τσούμα Βασιλική  

ΑΔΑ: ΨΗΝΕ7Λ6-25Ξ


		2023-01-24T16:40:01+0200
	Athens




